
UCHWAŁA NR XXIII/206/2021 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia maksymalnej stawki za wywóz nieczystości ciekłych na terenie 
Gminy Lubiszyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(tekst jednolity Dz. U. 2021 poz. 679), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu 
nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 
ciekłych w wysokości 49,01 zł/m3. 

§ 2. Górne stawki opłat określone w § 1 są stawkami brutto (zawierają podatek od towarów i usług). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XL/279/2014 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 24 października 2014 roku w sprawie 
zatwierdzenia maksymalnej stawki opłaty za wywóz nieczystości płynnych przez Zakład Usług Komunalnych 
w Lubiszynie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C77303-3AB5-47BA-BBE9-FA6C4D6A1CA0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Górne stawki określone w przedmiotowej uchwale są stawkami maksymalnymi, jakie mogą być stosowane
przez właścicieli firm świadczących usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych.

Ustalenie maksymalnych stawek tych opłat wprowadza możliwość ujednolicenia cen usług świadczonych
w tym zakresie na terenie Gminy Lubiszyn. Dzięki tej uchwale właściciele nieruchomości korzystający z usług
różnych przedsiębiorców, będą ponosić z tego tytułu opłaty nie różniące się od siebie w znaczący sposób, przy
jednoczesnym zachowaniu jakości świadczeń. Dany przedsiębiorca może regulować ceny świadczonych przez
siebie usług na podstawie poniesionych kosztów, jednak nie może on przekroczyć górnych stawek opłat
określonych w uchwale.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C77303-3AB5-47BA-BBE9-FA6C4D6A1CA0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

